
Uchwała Nr IX/63/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 30 września 2015 r. 
 

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 

 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (tekst  jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala,  co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się  zgodę na zawarcie  kolejnych umów dzierżawy nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. 
Kolejne umowy mogą być zawarte na okres  do 3 lat. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Stanisław Zaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


